
減プラ！

CO₂削減に貢献！

ゴミの量も削減！

❺20-27

❶14-18 ❷16-18

❸16-25

❹20-22

厚みを下げて
コストカットを実現！

＜詳しくは下記へお問い合わせください＞
食品衛生法規格基準適合商品 

スタンドパック#30スタンドパック#30
プラスチック使用量25％削減！

❶14-18
❷16-18
❸16-25
❹20-22
❺20-27

#006656210
#006656211
#006656212
#006656213
#006656214

スナップエンドウ、ミニトマト等
ミニトマト、チェリー等
ミディトマト、レモン、かぼす等
トマト、キウイ、みかん等
みかん、梨、グレープフルーツ等

0.03×140×180（80）/ 130
0.03×160×180（80）/ 130
0.03×160×250（80）/ 200
0.03×200×220（90）/ 175
0.03×200×270（100）/ 220

厚×幅×高（底マチ）/穴から下の高さ(mm)規格 ケース 主な内容物コード 参考上代（束）
￥800
￥900
￥1,100
￥1,200
￥1,500

6000枚
6000枚
6000枚
6000枚
4000枚

包

1000枚

材質

OPP100
枚入

New


